
Výběrové řízení na pronájem nebytových prostor 2023  4  

SOUHLAS UCHAZEČE S OBSAHEM NÁVRHU NÁJEMNÍ SMLOUVY:   

Název/Jméno a příjmení uchazeče ……………………………………………………………………………………………….  

Číslo výběrového řízení:………………………………………………………………………………………………………………..  

  

  

Čestně prohlašuji, že jsem se seznámil s návrhem nájemní smlouvy a souhlasím s jeho zněním. Pro 

případ, že budu městskou částí Praha 1 ve výběrovém řízení č. ………………… vybrán jako nájemce, 

podrobím se podmínkám takové nájemní smlouvy. Beru na vědomí, že obsah návrhu smlouvy se změní 

pouze v částech, které se týkají údajů uvedených v mé nabídce na uzavření smlouvy (nájemce, účel 

nájmu, nájemné, stavební změny) a písařské a početní chyby, které nezmění povahu navrhovaného 

nájemního vztahu.  

  

  

……………………………………………………………………...  

podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat  

není-li taková osoba a její oprávnění jednat za uchazeče vyznačeno v obchodním rejstříku, musí být 

součástí nabídky uchazeče i příslušná plná moc.  


